
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/317/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TYSZOWCACH 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.40),  art.212 ust 2, art.239 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634)  Rada Miejska  w Tyszowcach uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XL/293/2022 Rady Miejskiej  w Tyszowcach z dnia 14 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2023 rok , 

wprowadza się następujące zmiany : 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 39 534 787,37  zł  zwiększa się  o kwotę 
51 780,00 zł,   oraz zmniejsza się o kwotę 11 301 279,29 zł.  do kwoty  28 285 288,08 zł ,  z  tego : 
dochody bieżące ustalone w wysokości 23 824 787,37 zł, zwiększa się  o kwotę  51 780,00 zł,  oraz 
zmniejsza się o kwotę 20 000,00 zł  do kwoty   23 856 567,37 zł  oraz dochody majątkowe ustalone 
w wysokości  15 710 000,00 zł,  zmniejsza się  o kwotę 11 281 279,29 zł, do kwoty 4 428 720,71 zł,  
tym:pkt.1 – dotacje i środki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami,  zwiększa się o kwotę 581,00  zł. do kwoty 2 665 215,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej  uchwały,   

2) w ustalonych w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 44 169 917,91  zł , zwiększa się  o kwotę 
731 165,00  zł,  oraz zmniejsza się o kwotę 11 281 279,29 zł do kwoty 33 619 803,62 zł. z tego: wydatki 
bieżące ustalone w wysokości  25 952 942,91 zł , zwiększa się  o kwotę 104 935,00 zł,    do kwoty  
26 057 877,91 zł  oraz wydatki majątkowe ustalone w wysokości  18 216 975,00  zł,   zwiększa się o kwotę 
626 230,00 zł, oraz zmniejsza się o kwotę 11 281 279,29 zł.  do kwoty 7 561 925,71  zł,  w tym:pkt.1 – 
wydatki na realizację zadań z zakresu administracji  rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
zwiększa się  o kwotę 581,00 zł, do kwoty 2 665 215,11 ,  zgodnie z załącznikiem nr 2  do niniejszej  
uchwały,  

3) ustalony w § 3 pkt 1  deficytu budżetowy  zwiększa się o kwotę 699 385,00 zł do kwoty 5 334 515,54 zł. 
źródłem pokrycia deficytu są przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 
pkt 6 ustawy w wysokości 5 166 539,05 zł oraz przychody wynikające z rozliczenia środków określonych 
w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w wysokości 167 976,49 zł.  

4) określone w § 4 pkt 1 przychody budżetu ustala się zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) w  § 7 pkt. 1.  wprowadza się zmiany na  zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały , 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyszowiec . 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 maja 2023 r.

Poz. 3497



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marcin Grzegorz Kawałko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3497



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwi�kszenie

1 2 6 7

758 0,00 5 599,00

0,00 0,00

75814 0,00 5 599,00

0,00 0,00

0,00 5 599,00

854 0,00 25 600,00

0,00 0,00

85415 0,00 25 600,00

0,00 0,00

0,00 25 600,00

855 -20 000,00 20 000,00

0,00 0,00

85501 -10 000,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

-10 000,00 0,00

0940 Wpływy z rozlicze�/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 10 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatno�ci wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienale�nie lub w nadmiernej wysoko�ci

10 000,00 0,00

�wiadczenie wychowawcze 15 000,00 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 63 216,97 63 216,97

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z bud�etu pa�stwa na realizacj� 

własnych zada� bie��cych gmin (zwi�zków gmin, zwi�zków 

powiatowo-gminnych)

0,00 25 600,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 25 600,00

2100

�rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zada� bie��cych w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

11 443,00 17 042,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 25 600,00

Ró�ne rozliczenia finansowe 11 443,00 17 042,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bie��ce

Ró�ne rozliczenia 9 062 329,00 9 067 928,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmian�
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

                                              Zał�cznik nr 1 do uchwały Nr XLIV/317/2023 Rady Miejskiej w Tyszowcach z dnia 19 kwietnia 2023 r.

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3497



85502 -10 000,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

-10 000,00 0,00

razem: -20 000,00 51 199,00

0,00 0,00

010 -5 225 000,00 0,00

0,00 0,00

01043 -5 225 000,00 0,00

0,00 0,00

-5 225 000,00 0,00

600 -1 943 618,65 0,00

0,00 0,00

60016 -1 943 618,65 0,00

0,00 0,00

-1 943 618,65 0,00

801 -2 537 660,64 0,00

0,00 0,00

80195 -2 537 660,64 0,00

0,00 0,00

-2 537 660,64 0,00

926 -1 575 000,00 0,00Kultura fizyczna 1 575 000,00 0,00

6370

�rodki otrzymane z Rz�dowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizacj� zada� 
inwestycyjnych

5 057 500,00 2 519 839,36

Pozostała działalno�� 5 057 500,00 2 519 839,36

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

O�wiata i wychowanie 5 057 500,00 2 519 839,36

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6370

�rodki otrzymane z Rz�dowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizacj� zada� 
inwestycyjnych

3 752 500,00 1 808 881,35

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 3 752 500,00 1 808 881,35

6370

�rodki otrzymane z Rz�dowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizacj� zada� 
inwestycyjnych

5 225 000,00 0,00

Transport i ł�czno�� 3 752 500,00 1 808 881,35

Infrastruktura wodoci�gowa wsi 5 225 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 5 225 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

maj�tkowe

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatno�ci wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienale�nie lub w nadmiernej wysoko�ci

10 000,00 0,00

bie��ce 21 160 153,26 21 191 352,26

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozlicze�/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 10 000,00

�wiadczenia rodzinne, �wiadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
48 049,57 48 049,57

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3497



0,00 0,00

92601 -1 575 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 575 000,00 0,00

razem: -11 281 279,29 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwi�kszenie

1 2 6 7

855 0,00 581,00

0,00 0,00

85503 0,00 581,00

0,00 0,00

0,00 581,00

razem: 0,00 581,00

0,00 0,00

-11 301 279,29 51 780,00

0,00 0,00

Ogółem: 39 534 787,37 28 285 288,08

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie 

wydatków na realizacj� zada� finansowanych z udziałem 

�rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z bud�etu pa�stwa na realizacj� 

zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych 

zada� zleconych gminie (zwi�zkom gmin, zwi�zkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

36,00 617,00

bie��ce 2 664 634,11 2 665 215,11

Karta Du�ej Rodziny 36,00 617,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bie��ce

Rodzina 2 380 436,00 2 381 017,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmian�
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

6370

�rodki otrzymane z Rz�dowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizacj� zada� 
inwestycyjnych

1 575 000,00 0,00

maj�tkowe 15 710 000,00 4 428 720,71

Obiekty sportowe 1 575 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3497



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

zwi�zane z 

realizacj� ich 

statutowych 

zada�;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

zwi�zane z 

realizacj� ich 

statutowych 

zada�;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

5 534 239,50 47 989,50 47 989,50 12 989,50 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 486 250,00 5 486 250,00 0,00

-5 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 225 000,00 -5 225 000,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

349 239,50 47 989,50 47 989,50 12 989,50 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 250,00 301 250,00 0,00

5 486 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 486 250,00 5 486 250,00 0,00

-5 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 225 000,00 -5 225 000,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

301 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 250,00 301 250,00 0,00

261 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 250,00 261 250,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

301 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 250,00 301 250,00 0,00

5 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 225 000,00 5 225 000,00 0,00

-5 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 225 000,00 -5 225 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 052 625,00 112 500,00 112 500,00 2 000,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 940 125,00 3 940 125,00 0,00

-1 943 618,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 943 618,65 -1 943 618,65 0,00

59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00

2 168 006,35 112 500,00 112 500,00 2 000,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 055 506,35 2 055 506,35 0,00

4 052 625,00 112 500,00 112 500,00 2 000,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 940 125,00 3 940 125,00 0,00

-1 943 618,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 943 618,65 -1 943 618,65 0,00

59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00

2 168 006,35 112 500,00 112 500,00 2 000,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 055 506,35 2 055 506,35 0,00

187 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 625,00 187 625,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00

246 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 625,00 246 625,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

zwi�zane z 

realizacj� ich 

statutowych 

zada�;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

3 752 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 752 500,00 3 752 500,00 0,00

-1 943 618,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 943 618,65 -1 943 618,65 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

1 4 17 19

6370

Wydatki poniesione ze �rodków 

z Rz�dowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

przed zmian� 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i obj�cie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

�rodków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

bud�etowych

z tego:

dotacje na 

zadania bie��ce

�wiadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

�rodków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

por�cze� i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bie��ce

z tego:

Wydatki 

maj�tkowe

z tego:

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zmniejszenie 0,00 0,00

zwi�kszenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

bud�etowych

przed zmian� 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwi�kszenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmian� 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwi�kszenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

600 Transport i ł�czno��

przed zmian� 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwi�kszenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze �rodków 

z Rz�dowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizacj� 

zada� inwestycyjnych

przed zmian� 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwi�kszenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

bud�etowych

przed zmian� 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwi�kszenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

01043 Infrastruktura wodoci�gowa wsi

przed zmian� 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwi�kszenie 0,00 0,00

1 4 17 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmian� 0,00

wypłaty z tytułu 

por�cze� i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i obj�cie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

�rodków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bie��ce

z tego:

Wydatki 

maj�tkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

bud�etowych

z tego:

dotacje na 

zadania bie��ce

�wiadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

�rodków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmian� 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwi�kszenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i obj�cie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

�rodków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

maj�tkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

bud�etowych

z tego:

dotacje na 

zadania bie��ce

�wiadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

�rodków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

por�cze� i 

gwarancji

obsługa długu 

                 Zał�cznik nr 2 do uchwały Nr XLIV/317/2023 Rady Miejskiej w Tyszowcach z dnia 19 kwietnia 2023 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bie��ce

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3497



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 808 881,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 808 881,35 1 808 881,35 0,00

101 100,00 101 100,00 101 100,00 0,00 101 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 100,00 151 100,00 151 100,00 0,00 151 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 100,00 101 100,00 101 100,00 0,00 101 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 100,00 151 100,00 151 100,00 0,00 151 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 100,00 101 100,00 101 100,00 0,00 101 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 100,00 151 100,00 151 100,00 0,00 151 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 075 325,72 4 075 325,72 3 920 325,72 3 292 748,00 627 577,72 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 155,00 8 155,00 8 155,00 0,00 8 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 083 480,72 4 083 480,72 3 928 480,72 3 292 748,00 635 732,72 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 5 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 155,00 8 155,00 8 155,00 0,00 8 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 155,00 43 155,00 43 155,00 5 000,00 38 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 155,00 8 155,00 8 155,00 0,00 8 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 155,00 8 155,00 8 155,00 0,00 8 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 025 788,00 10 743 788,00 10 251 596,00 8 369 643,00 1 881 953,00 125 400,00 366 792,00 0,00 0,00 0,00 5 282 000,00 5 282 000,00 0,00

-2 537 660,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 537 660,64 -2 537 660,64 0,00

5 599,00 5 599,00 5 599,00 5 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 493 726,36 10 749 387,00 10 257 195,00 8 375 242,00 1 881 953,00 125 400,00 366 792,00 0,00 0,00 0,00 2 744 339,36 2 744 339,36 0,00

7 662 775,02 7 662 775,02 7 371 186,02 6 473 261,02 897 925,00 0,00 291 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 599,00 5 599,00 5 599,00 5 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 668 374,02 7 668 374,02 7 376 785,02 6 478 860,02 897 925,00 0,00 291 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 904,00 11 904,00 11 904,00 11 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 299,00 4 299,00 4 299,00 4 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 203,00 16 203,00 16 203,00 16 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 434 056,00 152 056,00 152 056,00 0,00 152 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 282 000,00 5 282 000,00 0,00

-2 537 660,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 537 660,64 -2 537 660,64 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 896 395,36 152 056,00 152 056,00 0,00 152 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 744 339,36 2 744 339,36 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

zwi�zane z 

realizacj� ich 

statutowych 

zada�;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

5 057 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 057 500,00 5 057 500,00 0,00

-2 537 660,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 537 660,64 -2 537 660,64 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 519 839,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 519 839,36 2 519 839,36 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 600,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 600,00 55 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 600,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 600,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmian� 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwi�kszenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym

przed zmian� 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwi�kszenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmian� 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwi�kszenie 0,00 0,00

1 4 17 19

6370

Wydatki poniesione ze �rodków 

z Rz�dowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizacj� 

zada� inwestycyjnych

przed zmian� 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i obj�cie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

�rodków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

bud�etowych

z tego:

dotacje na 

zadania bie��ce

�wiadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

�rodków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

por�cze� i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bie��ce

z tego:

Wydatki 

maj�tkowe

z tego:

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zmniejszenie 0,00 0,00

zwi�kszenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalno��

przed zmian� 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwi�kszenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodze� pracowników 

wypłacanych w zwi�zku z 

pomoc� obywatelom Ukrainy

przed zmian� 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwi�kszenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w zwi�zku z pomoc� 

obywatelom Ukrainy

przed zmian� 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwi�kszenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmian� 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwi�kszenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 O�wiata i wychowanie

przed zmian� 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwi�kszenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4430 Ró�ne opłaty i składki

przed zmian� 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwi�kszenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorz�du 

terytorialnego

przed zmian� 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwi�kszenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmian� 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwi�kszenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmian� 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwi�kszenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

przed zmian� 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwi�kszenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

710 Działalno�� usługowa

przed zmian� 0,00 0,00

zwi�kszenie 0,00 0,006370 Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizacj� 

zada� inwestycyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3497



25 600,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 600,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 553 500,00 2 013 500,00 2 013 500,00 66 183,00 1 947 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540 000,00 1 540 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 830,00 25 830,00 0,00

3 579 330,00 2 013 500,00 2 013 500,00 66 183,00 1 947 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 565 830,00 1 565 830,00 0,00

1 961 000,00 461 000,00 461 000,00 0,00 461 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 830,00 25 830,00 0,00

1 986 830,00 461 000,00 461 000,00 0,00 461 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 525 830,00 1 525 830,00 0,00

1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 830,00 25 830,00 0,00

1 525 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 525 830,00 1 525 830,00 0,00

782 000,00 632 000,00 137 000,00 5 000,00 132 000,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

797 000,00 647 000,00 152 000,00 5 000,00 147 000,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

37 000,00 37 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 020 600,00 202 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 818 600,00 1 818 600,00 0,00

-1 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 575 000,00 -1 575 000,00 0,00

501 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501 400,00 501 400,00 0,00

947 000,00 202 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 000,00 745 000,00 0,00

1 818 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 818 600,00 1 818 600,00 0,00

-1 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 575 000,00 -1 575 000,00 0,00

501 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501 400,00 501 400,00 0,00

745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 000,00 745 000,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

zwi�zane z 

realizacj� ich 

statutowych 

zada�;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

243 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 600,00 243 600,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501 400,00 501 400,00 0,00

745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 000,00 745 000,00 0,00

1 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 575 000,00 1 575 000,00 0,00

-1 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 575 000,00 -1 575 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 503 033,80 23 286 058,80 20 761 412,74 12 587 433,60 8 173 979,14 795 400,00 761 269,57 167 976,49 0,00 800 000,00 18 216 975,00 18 216 975,00 0,00

-11 281 279,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 281 279,29 0,00

730 584,00 104 354,00 78 754,00 5 599,00 73 155,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 626 230,00 626 230,00 0,00

30 952 338,51 23 390 412,80 20 840 166,74 12 593 032,60 8 247 134,14 795 400,00 786 869,57 167 976,49 0,00 800 000,00 7 561 925,71 7 561 925,71 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

zwi�zane z 

realizacj� ich 

statutowych 

zada�;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

2 380 436,00 2 380 436,00 69 596,00 47 160,00 22 436,00 0,00 2 310 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

581,00 581,00 581,00 0,00 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwi�kszenie 0,00 0,00
855 Rodzina

przed zmian� 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

�rodków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

�rodków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

por�cze� i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i obj�cie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bie��ce

z tego:

Wydatki 

maj�tkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

bud�etowych

z tego:

dotacje na 

zadania bie��ce

�wiadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

zwi�kszenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmian� 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwi�kszenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze �rodków 

z Rz�dowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizacj� 

zada� inwestycyjnych

przed zmian� 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwi�kszenie 0,00 0,00

1 4 17 19

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

bud�etowych

przed zmian� 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i obj�cie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

�rodków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

bud�etowych

z tego:

dotacje na 

zadania bie��ce

�wiadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

�rodków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

por�cze� i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bie��ce

z tego:

Wydatki 

maj�tkowe

z tego:

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zmniejszenie 0,00 0,00

zwi�kszenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmian� 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwi�kszenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmian� 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwi�kszenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmian� 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwi�kszenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92195 Pozostała działalno��

przed zmian� 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwi�kszenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmian� 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwi�kszenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

bud�etowych

przed zmian� 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwi�kszenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90001
Gospodarka �ciekowa i ochrona 

wód

przed zmian� 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwi�kszenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona �rodowiska

przed zmian� 0,00 0,00

zwi�kszenie 0,00 0,00
3240 Stypendia dla uczniów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3497



2 381 017,00 2 381 017,00 70 177,00 47 160,00 23 017,00 0,00 2 310 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36,00 36,00 36,00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

581,00 581,00 581,00 0,00 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

617,00 617,00 617,00 0,00 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36,00 36,00 36,00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

581,00 581,00 581,00 0,00 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

617,00 617,00 617,00 0,00 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 664 634,11 2 664 634,11 190 554,11 154 565,00 35 989,11 0,00 2 474 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

581,00 581,00 581,00 0,00 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 665 215,11 2 665 215,11 191 135,11 154 565,00 36 570,11 0,00 2 474 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

przed zmian� 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwi�kszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwi�kszenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposa�enia

przed zmian� 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwi�kszenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85503 Karta Du�ej Rodziny

przed zmian� 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3497



Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorz�du terytorialnego z niewykorzystanych 

�rodków pieni��nych na rachunku bie��cym bud�etu, wynikaj�cych z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych zwi�zanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania bud�etu okre�lonymi w odr�bnych 

ustawach

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

906

Przychody jednostek samorz�du terytorialnego z wynikaj�cych z rozliczenia 

�rodków okre�lonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacj� 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych �rodków

167 976,49 0,00 167 976,49

950 Wolne �rodki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 5 426 851,01 699 385,00 6 126 236,01

Razem: 5594827,5000 Razem: 699385,0000 Razem: 6294212,5000

                                 Zał�cznik nr 3 do uchwały Nr XLIV/317/2023 Rady Miejskiej w Tyszowcach z dnia 19 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3497



WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE

Plan zmiana po zmianach

010 Rolnictwo i Łowiectwo 5 486 250,00 -5 185 000,00 301 250,00

01043 Infrastruktura wodoci�gowa wsi 5 486 250,00 -5 185 000,00 301 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne 261 250,00 40 000,00 301 250,00

Budowa sieci wodoci�gowej z przył�czami w miejscowo�ciach 

Gminy Tyszowce wraz z przebudow� i remontem uj�cia wody 261 250,00 40 000,00 301 250,00

6370

Wydatki poniesione ze �rodków z Rz�dowego Funduszu Polski 

Ład:Program Inwestycji Strategicznych na realizacj� zada� 

inwestycyjnych 5 225 000,00 -5 225 000,00 0,00

Budowa sieci wodoci�gowej z przył�czami w miejscowo�ciach 

Gminy Tyszowce wraz z przebudow� i remontem uj�cia wody 5 225 000,00 -5 225 000,00 0,00

600 Transport i ł�czno�� 3 940 125,00 -1 884 618,65 2 055 506,35

60016 Drogi gminne 3 940 125,00 -1 884 618,65 2 055 506,35

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 187 625,00 59 000,00 246 625,00

Przebudowa sieci drogowej w Gminie Tyszowce 187 625,00 59 000,00 246 625,00

6370

Wydatki poniesione ze �rodków z Rz�dowego Funduszu Polski 

Ład:Program Inwestycji Strategicznych na realizacj� zada� 

inwestycyjnych 3 752 500,00 -1 943 618,65 1 808 881,35

Przebudowa sieci drogowej w Gminie Tyszowce 3 752 500,00 -1 943 618,65 1 808 881,35

801 O�wiata i Wychowanie 5 282 000,00 -2 537 660,64 2 744 339,36

80195 Pozostała działalno�� 5 282 000,00 -2 537 660,64 2 744 339,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 224 500,00 224 500,00

Budowa przedszkola ze �łobkiem w Tyszowcach 224 500,00 224 500,00

Zał�cznik nr 4  do uchwały Nr XLIV/317/2023 Rady Miejskiej w Tyszowcach z dnia 19 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3497



6370

Wydatki poniesione ze �rodków z Rz�dowego Funduszu Polski 

Ład:Program Inwestycji Strategicznych na realizacj� zada� 

inwestycyjnych 5 057 500,00 -2 537 660,64 2 519 839,36

Budowa przedszkola ze �łobkiem w Tyszowcach 5 057 500,00 -2 537 660,64 2 519 839,36

900 Gospodarka Komunalna i ochrona �rodowiska 1 540 000,00 25 830,00 1 565 830,00

90001 Gospodarka �ciekowa i ochrona wód 1 500 000,00 25 830,00 1 525 830,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 1 500 000,00 25 830,00 1 525 830,00

Rozbudowa kanalizacji wraz z przebudow� oczyszczalni �cieków 

w Tyszowcach 1 500 000,00 25 830,00 1 525 830,00

90015 O�wietlenie ulic , placów i dróg 40 000,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 40 000,00 40 000,00

Rozbudowa o�wietlenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 

3268L w m. Przewale 40 000,00 40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 000,00 150 000,00

92109 Domy i o�rodki kultury, �wietlice i kluby 150 000,00 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 150 000,00 150 000,00

Modernizacja �wietlic wiejskich 30 000,00 30 000,00

Termomodernizacja �wietlicy w Perespie 120 000,00 120 000,00

926 Kultura fizyczna 1 818 600,00 -1 073 600,00 745 000,00

92601 Obiekty sportowe 1 818 600,00 -1 073 600,00 745 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 243 600,00 501 400,00 745 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3497



Przebudowa stadionu Miejskiego im. Stanisława Gomoły w 

Tyszowcach 243 600,00 501 400,00 745 000,00

6370

Wydatki poniesione ze �rodków z Rz�dowego Funduszu Polski 

Ład:Program Inwestycji Strategicznych na realizacj� zada� 

inwestycyjnych 1 575 000,00 -1 575 000,00

Przebudowa stadionu Miejskiego im. Stanisława Gomoły w 

Tyszowcach 1 575 000,00 -1 575 000,00

ogółem 18 216 975,00 -10 655 049,29 7 561 925,71

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3497


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-05-16T12:05:35+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




